⁴ Concerning the demon Floron see my *History of Magic and Experimental Science*, II, 965.

At 96^v, "Incipiunt experimenta verissima et probata primum ad omnia indaganda que volueris sive presentia sive preterita sive futura."

At fols. 109^r-118^v, the last Latin item before the German text begins is all in one hand and continuous. It opens, "Per invocationem nominis domini Iesu Christi..."

New York.